
平成 28年 9月 12日

株 主 各 位

三井倉庫ホールディングス株式会社

代表取締役社長 藤岡 圭

「株主の皆様へ」（報告書）発行回数変更のお知らせ

拝啓 株主の皆様におかれましては平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、株主様への報告書「株主の皆様へ」（報告書）の発行回数を年 4回から
年２回とさせていただくことと致しました。

例年であれば９月末には株主の皆様に第１四半期報告書をお送りするところですが、本

年（第１６９期）はこれを見送り、12 月に中間報告書をお送りいたします。また、6 月に
は期末報告書を発行させていただきます。

年 2 回の報告書につきましては、これまで以上に弊社の事業内容や取り組み等について
ご理解いただける内容にしてまいります。

株主の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

敬具


